
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie 2 miejsc do dokarmiania żubrów i konserwacja 3 istniejących brogów na

terenie Nadleśnictwa Płaska w Żylinach – II postępowanie,

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Płaska w Żylinach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790011262

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sucha Rzeczka 60

1.4.2.) Miejscowość: Płaska

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-326

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.7.) Numer telefonu: 87 641 87 23

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: plaska@bialystok.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_plaska

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00239318/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-20 14:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00239198/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-03 08:45

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00239318/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-11-04 08:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-03 09:00

Po zmianie: 
2021-11-04 09:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00239318/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie 2 miejsc do dokarmiania żubrów i konserwacja 3 istniejących brogów na terenie Nadleśnictwa Płaska w Żylinach – II postępowanie,
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Płaska w Żylinach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790011262
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sucha Rzeczka 60
	1.4.2.) Miejscowość: Płaska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-326
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.7.) Numer telefonu: 87 641 87 23
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: plaska@bialystok.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_plaska
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00239318/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-20 14:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00239198/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2021-10-20T14:09:39+0000
	Roman Rogoziński




